

# 评 标 报 告

项 目 名 称：偃师区火焦路（温村—焦村段）提升改造工程

项 目 编 号：偃师工施招标(2025)0019 号

标 段 名 称：偃师区火焦路（温村—焦村段）提升改造工程

标 段 编 号：偃师工施招标(2025)0019 号-1

招 标 人：洛阳市鑫通项目管理有限责任公司

招标代理机构：盛鼎工程咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 10 月 14 日

## 一、项目基本情况

- 1、项目名称：偃师区火焦路（温村—焦村段）提升改造工程
- 2、项目编号：偃师工施招标(2025)0019 号
- 3、标段名称：偃师区火焦路（温村—焦村段）提升改造工程
- 4、标段编号：偃师工施招标(2025)0019 号-1
- 5、招标人：洛阳市鑫通项目管理有限责任公司
- 6、招标代理机构：盛鼎工程咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 9 月 23 日
- 8、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 10 月 14 日 09:30
- 11、开标地点：开标二室（偃师）
- 12、评标日期：2025 年 10 月 14 日
- 13、评标地点：评标二室（偃师）

## 二、开标情况：

### 第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	质量要求	安全目标	工期(日历天)	备注	保证金缴纳情况
1	洛阳市兴通公路工程有限公司	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	杜绝死亡事故	60	/	投标保证金企业信用承诺函
2	河南省韶旭建设工程有限公司	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	杜绝死亡事故	60	/	投标保证金企业信用承诺函
3	河南聚业建设工程	质量达到国家现	杜绝死亡事故	60	/	投标保

	有限公司	行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准				证金企业信用承诺函
4	河南省港文建设工程有限公司	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	杜绝死亡事故	60	/	投标保证金企业信用承诺函
5	河南三众路桥建设有限公司	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	杜绝死亡事故	60	/	投标保证金企业信用承诺函

**第二信封开标记录表**

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	备注	保证金缴纳情况
1	洛阳市兴通公路工程有限公司	6301034.55	/	/
2	河南省韶旭建设工程有限公司	6316257.82	/	/
3	河南聚业建设工程有限公司	6320337.4	/	/
4	河南省港文建设工程有限公司	6322821.23	/	/
5	河南三众路桥建设有限公司	6309945.50	/	/

### 三、评标委员会情况

评标委员会成员：孙学英、刘常洁、武新奇、赵丁鑫、张晓燕

评标委员会组长：赵丁鑫

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		洛阳市兴通公路工程有限 公司	河南三众路桥 建设有限公司	河南聚业建设 工程有限公司	河南省韶旭建 设工程有限公 司	河南省 港文建 设工程 有限公 司
1	投标人按照 招标文件的 规定提供了 投标保证金。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件载 明的招标项 目完成期限 未超过招标 文件规定的 时限。	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人法定 代表人亲自 签署投标文 件的,提供了 法定代表人 身份证明,且 法定代表 人在法定代表 人身份证明 上签名	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标文件按 照招标文件	通过	通过	通过	通过	通过

	规定的格式、 内容填写,字 迹清晰可辨:					
5	投标文件对 招标文件的 实质性要求 和条件作出 响应。	通过	通过	通过	通过	通过
6	同一投标人 未提交两个 以上不同的 投标文件,但 招标文件要 求提交备选 投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人法定 代表人授权 委托代理人 签署投标文 件的,须提交 授权委托书, 且授权人和 被授权人均 在授权委托 书上签	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标文件上 法定代表人 或其委托代 理人的签字、 投标人的单 位章盖章齐 全,符合招标	通过	通过	通过	通过	通过

	文件规定。					
9	投标文件中 未出现有关 投标报价的 内容。	通过	通过	通过	通过	通过
10	权利义务符 合招标文件 规定：	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		洛阳市兴通公路工程有限 公司	河南聚业建设 工程有限公司	河南省港文建 设工程有限公 司	河南省韶旭建 设工程有限公 司	河南三 众路桥 建设有 限公司
1	投标人拟派 项目经理、项目 总工情况符 合招标文件 规定。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人的资 质等级符合 招标文件规 定。	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人的其 他要求符合 招标文件规 定。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人的信	通过	通过	通过	通过	通过

	誉符合招标文件规定。					
5	投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证。	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南省韶旭建设工程有限公司	河南省港文建设工程有限公司	河南聚业建设工程有限公司	河南三众路桥建设有限公司	洛阳市兴通公路工程有限公司
1	投标报价的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件上的签字盖章齐全,符合招	通过	通过	通过	通过	通过

	标文件规定；					
3	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写、字迹清晰可辨；	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人已标价工程量清单的投标报价和投标函报价一致。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价(如有)。	通过	通过	通过	通过	通过
6	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价,但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格 (元)	技术标评审	主要人员 评审	其他因素 评审	经济标评审	总分
----	-------	-------------	-------	------------	------------	-------	----



1	河南省韶旭建设工程有限公司	6316257.82	31.84	14.00	22.20	0.10	68.14
2	河南聚业建设工程有限公司	6320337.40	31.74	15.00	9.60	0.10	56.44
3	洛阳市兴通公路工程有限公司	6301034.55	32.76	25.00	32.80	0.10	90.66
4	河南三众路桥建设有限公司	6309945.50	31.80	19.00	23.60	0.10	74.50
5	河南省港文建设工程有限公司	6322821.23	33.46	12.00	25.80	0.10	71.36

## 七、业绩情况：

### 1、河南省韶旭建设工程有限公司

企业业绩：（1）舞阳县 2023 年第一批农村公路危桥改造项目(一期)一标段；

（2）2022 年滑县第二批农村公路路网改善项目

项目经理牛亚鹏业绩：

2025 年第一批通村公路项目(第三标段)

项目总工张少许业绩：无。

### 2、河南聚业建设工程有限公司

企业业绩：（1）封丘县 X001 梅顺线于店至顺南道路改建工程；

（2）2023 年滑县 X014 赵营镇金堤河桥危桥改造工程。

项目经理袁安民业绩：无

项目总工全强林业绩：无。

### 3、洛阳市兴通公路工程有限公司

企业业绩：（1）洛阳市 S317 永孟线偃师境参驾店至偃登交界段灾毁恢复重建工程；

（2）2022 年偃师区山化镇寺沟村道路提升项目；

（3）顾龙路偃师境（顾县至 S317 段）大修工程；

（4）国道 310 线偃巩交界至南环路交叉口段路面功能性修复工程；

（5）洛阳市鑫通项目管理有限责任公司偃师区顾龙路（S317 至伊滨区交界段）工程项目。

项目经理马勤霞业绩：

洛阳市偃师区高龙镇人民政府洛阳市偃师区 2024 年第一批农村公路建设项目（高龙

镇高崖村村道)项目。

项目总工李帅强业绩:

偃师区凤凰大道改造提升工程。

#### 4、河南三众路桥建设有限公司

企业业绩:(1) 稷山县闻苍线石佛沟下王尹农村公路改造工程;

(2) 新郑市农村公路管理所 2022 年农村公路建设工程项目。

项目经理马庆红业绩:无。

项目总工郑营丽业绩:无。

#### 5、河南省港文建设工程有限公司

企业业绩:(1) 浉池县果园乡北平泉村道路提升项目;

(2) 房子滩村新修绕城线至吕应圪卜社水泥路工程。

项目经理宋倩倩业绩:无。

项目总工张钦业绩:无。

### 八、其他需要说明的情况(如授标建议,评委的不同意见,现场特殊情况等等):

1、澄清问询及回复详见澄清问询及回复函

2、按照招标文件要求,本次招标推荐的中标候选人不标明排序,按照其统一社会信用代码后四位(除校验码外)由大到小排列。

### 九、评审结果:

**入围 5 家单位分别是:**河南省韶旭建设工程有限公司、河南聚业建设工程有限公司、洛阳市兴通公路工程有限公司、河南三众路桥建设有限公司、河南省港文建设工程有限公司。

### 十、评委签字确认:


